
C b

,AŠ Tyršova, úl. 7ýršova /066, Rumburk- budova 2. siupne - relbnstrukce elehroinstalace "

Dodatek C.2 Smlouvy o dílo
uzavrená podle § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdqšfch

predpisu

evidovaná pod císlem:
u objednatele: 11/2023, c.j. oRRI/15358-23/2526-2023Rejn

u zhotovitele, tAvu

1. Smluvní strany

Objednatel:
Název:
SIdb:
lC:
DIC:
zastoupéný:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Císlo úctu:
Adresa pro zasHání korespOndence,
vc. danových dokladu:
Pracovník poverený jednáním ve vecech
smluvních plneni dodávek a predáni prad:

E-mail:
Tel., mob.:

Mesto Rumburk
Trída 9. kvetna 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
CZ00261602
jirím PimparOu, místostarostou mesta

Komercní banka ä.8., pobocka Rumburk

Trída 9. kvetna 1366/48, 408 01 Rumburk

Ing. Dagmar Merúová,
vedoucí Odboru mgionájního nozvcýe a investic

(dále jen jako ,objednatel")

Zhotovltd:
Název
SIdb
ICO:
DIC:
Bankovní spojeni:

C. ú.:
Telefon:
E-mail:
Pracovník poverený jednáním ve vecech
smluvních plnení dodávek a predání prací:
Tel. mob.:
E-mail:

(dále jen jako zhotovitel")

Pavel Špringl
470 01 Ceská Lipa

483 02 023
(plátce DPH - fýzická osoba)

Ceskoskvenská obchodní banka, a. s,
pobocka Ceská Lípa

Pavel Špringl



(objednatel a zhotovitel dále také spolecne jako .smluvní strany" a každý samostatne jako
,smluvní strana")

Smluvní strany se v souladu s ustanovením clánku 7 odst.1 a 2 této smlouvy dohodly na zmene
termínu plnenI díla z duvodu:

l) zapracování pripomínek a požadavku KHS Uk do nnálni projektové dokumentace na

základe predložené studie výpoctu dennfho, sdruženého a umelého osvetlení rMstnostl
2) zapracováni pripomínek a požadavku HZS Uk do finální projektové dokumentace na

základe zpracovaného požárne bezpecnostního i\ešeni
3) zapracování vyspecMkovaných podkladu a požadavku zpracovatele interiéru odborné

ucebny PC a robotiky (ŠKOLTECH INTERIÉRY s.r.o.) do finálni projektové dokumentace

Zmena terminu byla dohodnuta následovne:

3. Termín plnení

1. Zhotovitel se zavazuje pri splnení a. 2 této smlouvy provádet dílo v terminech následujicím
zpusobem:
Zhotovitel predá kompletní jednostupnovou projektovou dokumentaci pro ohlášeni stavby
nebo pro vydání stavebního povolení v rozsahu dokumentace pro provádení stavby vcetne
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazy výmer pro zadání stavby a položkové rozpocty do
vlastních rukou objednateli v termínu nejpozd®i do 29.12.2023.
Zhotovitel provede komplexní výkon inženýrské cinnosti pro úroven povoleni stavby ukoncený
predáním dokladové cásti (stanoviska KHS, HZS a orgánu památkové péce) do vlastních
rukou objednateli v terminu nejpozdeji do 31.01.2024.
Predpokládaný termín ukonceni celého díla je tak stanoven na 31.01.2024.

Ostatní ujednáni smlouvy zustávají v platnosti.

V Rumburku dne: ,l' ,g, JGL? V Ceské Lípe dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jirí

"'"

Pavel Špringl

- fýzická osoba ICO: 483 02 023

2



Fwd Žádost o prodloužení term"nu na vypracování PO ZŠ Tyršova, Rumburk

Pavel Špr'ngl
Út 07.11.2023 10:26

Komu:Tejnor, Miroslav < miroslav.tejnor@rumburk.cz>

Dobrý den, žádám Vás o prodbuženi terminu na vypracování PD
hZŠ Tyršova, úl, Tyršova 1066, Rumburk - budova 2. stupne - rekonstrukce elektroinstalace",

"jednostupnový projekt"

Smlouva o dífo evidovaná pod císlem:
11/2023, cj. oRRl/15358-23/2526-2023/tejn
Dodatek C.1 Smlouvy o dílo:
ze 14,9. 2023

Oduvod není :
l) zahrnutí prípadných požadavku a pripomínek KHS do finální projektové dokumentace na

základe predložených studií výpoctu denního, sdruženého a umelého osvetlenI
?) zahrnutí prípadných požadavku a pripomínek HZS do finální projektové dokumentace na

základe zpracovaného projektu pbr
3) zapracování vyšpecifikovaných podkladu a požadavku zpracovatele interiéru ucebny PC

do finálni verze PO e|ektroinsta|ace

Puvodní termíny plneni :
- jednostupnová PO vC. položkového rozpoctu dle Dodatku C.1 : 13.11.2023
- predáni dokladové cásti (stanoviska KHS, HZS a orgánu památkové péce) dle Dodatku C.1 .

11.12.2023

Nové navrhované terminy plnení :
- jednostupnová PO vC. položkového rozpoctu : 29.12.2023
- predání dokladové cásti (stanoviska KHS, HZS a orgánu památkové péce) : 31.1.2024

Dekuji.
S pozdravem P.Špringl




